O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(41) História da

Música, Etnomusicologia e Piano, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(41) História da Música, Etnomusicologia e Piano

Nome Inscrição Nota

Sabrina Laurelee Schulz Toffolo 7.732705

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Jailton Paulo de Jesus Santana

Prof. Rogério de Brito Bergold ________________________________

Prof. Valeria Rosseto Nunes ________________________________

07/02/2020 08.44.26 Página 1 de 1